alındığında verilen tohumluk zahirenin 125 kilo olduğu anlaşılır.

Tarımda yaygın kullanılan ölçek olan urupla ya göre (125/16)

7.81, yaklaşık olarak 8 urupla tohumluk zahire yardımında

bulunduğu anlaşılmaktadır.

İlgili belgede 78 senesi Şubat ayı ifadesi geçmektedir.

Kastedilen sene R. 1278 (M.1862)’dir. Şubat ayı olduğuna göre

ağır kış koşulları hüküm sürmektedir.

Yine ilgili belgeye göre yapılan yardımlar; Nan-ı aziz, öküz,

ganem, edevat-ı çift, edevat-ı hane ve yerel iskân memurlarının